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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb 

podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy produktów leczniczych i 

wyrobów medycznych ujętych w 15 zadaniach asortymentowych” – znak sprawy 

NZ/11/D/P/L/2022 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

1. Do 2 ust. 3 wzoru umowy. Ze względu na stan epidemii i wzmożone środki ostrożności prosimy o 

wydłużenie czasu dostaw zwykłych do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 2-ch dni w zadaniach nr 10 

i 11 

 2. Do §2 ust. 4 wzoru umowy: Ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną, prosimy o zmianę 

treści zapisu §2 ust. 4 wzoru umowy, poprzez nadanie mu brzmienia: "Wszystkie zamówienia opatrzone 

znakiem "na cito" będą dostarczane do apteki szpitalnej Zamawiającego". Ewentualnie, w jeśli ze 

względu na szczególne potrzeby Zamawiającego, nie może przystać on na zaproponowane brzmienie, 

prosimy o dodanie słów ", z tym zastrzeżeniem, że pracownikowi Wykonawcy wykonującemu swoje 

obowiązki zapewnione zostanie bezpieczeństwo m.in. poprzez unikanie bliskich kontaktów z 

personelem medycznym oraz z chorymi, w szczególności poprzez zapewnienie i przestrzeganie 

rozdzielnych dróg dostępu/kontaktów przeznaczonych odrębnie do obsługi pacjentów oraz odrębnie do 

obsługi dostaw produktów leczniczych przez pracowników hurtowni farmaceutycznych.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, w szpitalu personel medyczny stosuje środki ochrony 

osobistej zapobiegające zakażeniom. 



 

 
  

3. Do §3 ust. 5 oraz §8 ust. 3 pkt 4 wzoru umowy. Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania 

produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika 

produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla 

Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie 

tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

4. Do §7 ust. 1, ust. 2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary 

umownej za opóźnienie w realizacji dostawy lub reklamacji od wartości niedostarczonego w terminie 

lub reklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia, zamiast od wartości całego zamówienia?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

5. Do §7 ust. 3 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §7 

ust. 3 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości 

NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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